| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA COPA COBRE - 1.10M
PROVA: 24 DATA: 21/02/2021 HORA: 11:15 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PMR/JCA R$ 1.000,00 - AMA/MA R$ 1.000,00 - ABERTA

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
QUITE COLA KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI

0 QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA / JCA 79.08 0.00 0 0 - 33.79 0.00 0 0 - 1° 14.00
TORDILHA / M RICARDO GANDOLFI / CHSA
CYRUS JMEN (TE) ALICE MARIA BASILE BRANCO

0 CLAVIGO JMEN / CORIOLANUS Z / 22/08/2013 / BRASILEIRO DE JCA 77.43 0.00 0 0 - 36.11 0.00 0 0 - 2° 12.00
FIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
ULEIKA CAMPECHE

0 QUANTUM / AMADEUS / 04/02/2011 / HOLSTEINER / M?CRAI’:‘QSAESECE%&%SQEVALE JCA 81.12 0.00 0 0 - 36.94 0.00 0 0 - 3° 11.00
CASTANHA / F
EMILIOTT DA PLATINA (IA)

0 EMILION/ (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 06/10/2009 / B GOMES SALVAO VIEIRA DE MORAES JcA 8215 000 0 0 - 3691 000 4 0 4 4 10.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
HEAVEN MSA (IA)

0 HEARTBREAKER / DAMENSTOLZ / 02/11/2009 / BRASILEIRO DE mRF”E\IﬁPE E;;F;S'Tié g_;'S'J"INA JCA 72.68 0.00 0 0 - 37.18 0.00 4 0 4 5° 9.00
HIPISMO / ALAZA / F
JCR CORIANDER (IA) i o

0 CORLAND / FURIOSO Ill / 29/08/2002 / BRASILEIRO DE Bé%XJE,E%F: /I\:/)TE)IC\/%E IDA LEMES PMR 78.80 0.00 0 0 - - - - - Elimin. 6° 8.00
HIPISMO / TORDILHA / M
DERRY RJ (TE)

0 CONTO / QUIDAM DE REVEL /18/11/2012 / HOLSTEINER / S/ﬁg? '5'1%2%%22\/] UNQUEIRA EL HAYEK JCA 80.59 0.00 4 0 4 - - - - - 7° 7.00
CASTANHA /M
WAIKIKI LE SURSAUT

0 KANNAN / HEARTBREAKER / 23/04/2003 / SEM REGISTRO NO EE?;FI-I;?NIE%;ISSOE/ jﬁ;E':TH ENRIKSSON JCA 81.19 0.00 8 0 8 - - - - - 8° 6.00
STUD BOOK / CASTANHA / M
SS URANIO

0 TINTORETTO METODO (IA) / RINCON WELTMEISTER / L"Ag'; Eg /SHQLAS SANTOS JCA 82.21 0.00 8 0 8 - - - - - 9° 5.00
20/03/2004 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M
MOURA ITAPUA .

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO G/Ig_mNNA SANTANA DEANGELO MAZARA JCA 84.85 0.00 8 1 9 - - - - - 10° 4.00
INFORMADO / M :
THERON TOK (lA)

0 CARDENTO / QUATTRO / 13/02/2014 / BRASILEIRO DE EE&F:QOHOEN'\(')F;PHL‘J/E RAMOS SILVA JCA 108.27 0.00 8 7 15 - - - - - 11° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / M
CS DROGPY (IA) VALENTINA DE LUCA

0 SPARTACUS / VOLTAIRE / 16/10/2011 / BRASILEIRO DE JCA 76.93 0.00 16 0 16 - - - - - 12° 2.00
HIPISMO / CASTANHA / M AGRO PECUARIA CAMPOS / HCATHE
JCR KENTUCKY (TE)

0 INDOCTRO / PAPPILON ROUGE / 19/11/2013 / BRASILEIRO DE f‘u'\lclm ALEA%ﬁDAA%F;:JFB'? CE&ARI JCA 100.94 0.00 12 5 17 - - - - - 13° 1.00
HIPISMO / CASTANHA / M
MISSY PULLMAN

0 QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE gﬁsl\g:éa }:8500 Gil} CHSA AMA 77.33 0.00 0 0 - 33.33 0.00 0 0 - 2° 22.00
HIPISMO / CASTANHA / F



| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA COPA COBRE - 1.10M
PROVA: 24 DATA: 21/02/2021 HORA: 11:15 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PMR/JCA R$ 1.000,00 - AMA/MA R$ 1.000,00 - ABERTA

Ne p ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
LAWRENCE JMEN (TE) CARLOS LUIZ SILVA JUNIOR
41 0 LANDARIO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN /21/11/2005 / J AMA 77.39 0.00 0 0 - 33.59 0.00 4 0 4 5° 19.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F AGROMEN AGROPECUARIA / LRHT
ROMULO JMEN LAURA YASMIN MONTEIRO STANCOV
3 0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 17/08/2012 / BRASILEIRO AMA 78.97 0.00 0 0 - 40.88 0.00 4 0 4 7° 17.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M LAURA YASMIM MONTEIR / HSUZAN
FM ERMENEGILDA
0 DARNO Z / LANDRITTER / 11/12/2009 / BRASILEIRO DE lL‘A/"\RF/{SEf’?,, Al\gmﬁsms;crg\ymm AMA 72.46 0.00 0 0 - 37.47 0.00 8 0 8 8° 16.00
HIPISMO / TORDILHA / F
QUINARO Z
9 0 QUINAR Z / CAPITOL | / 23/05/2003 / ZANGERSHEIDE / Eﬁ;%gﬁ A?T'ng{o' E/II;AI;{ETIZEE?E RA LOPES AMA 85.10 0.00 0 1 1 - - - - - 10° 14.00
CASTANHA /M
BETHOVEN JMEN II (IA)
42 0 BALOUBET DU ROUET / PILOT / 11/01/2009 / BRASILEIRO DE EE?%T/S ACFSI};IEEE’)C ATHE AMA 71.83 0.00 4 0 4 - - - - - 13° 11.00
HIPISMO / ALAZA / M
URANO DE MONTFORT
0 -/ -/ 12/12/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / C//\glll_:ls_kA RUICE EEc AMA 76.36 0.00 4 0 4 - - - - - 14° 10.00
M
BALADA GABRIELLE GRAUMANN o
36 0 //01/01/1969 / BASE / BAIA / F SITIO CAPANEMA / HBR AMA 78.31 0.00 4 0 4 . . . . ) 15 9.00
WISH
0 ././01/01/2000/5EM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 L ICIA FALS! AMA 8228 000 4 0 4 . . - ; . 17°  7.00
INFORMADO / M :
TUCSON CAMPECHE
0 CORIALL / ATTACK - ZUL / 20/09/2009 / BRASILEIRO DE Efkggé SAE?SSKEEi EF;EIETW AMA 84.73 0.00 12 1 13 - - - - - 20° 4.00
HIPISMO / TORDILHA / M
CELINA DO GEREZIN
43 0 CANTURO / FETICHE DU PAS / 28/03/2011 / BRASILEIRO DE g'g‘éé’gﬁé@%igms%ﬁ& AMA 119.52 0.00 8 9 17 - - - - - 21° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F
VITORIA DES CHAMPS JF
21 0 KIM DES CHAMPS JF / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 06/11/2010 / ;'IE: L%L’?VEL’;')VNAE&F /%/?525\/' AMA - - - - Elimin. - - - - - 22° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
COINCIDENCE RC RODRIGO CARNEIRO o
0 NA /NA / 13/03/2007 / HOLSTEINER / CASTANHA / M RODRIGO CARNEIRO / PT W Ll 0.00 0 0 : 33.00 0.00 0 0 . 4 24.00
VEREDA CAMPECHE
25 0 MALITO DE REVE/ATTACK-ZUL/06/11/2011 /BRASILERO  hyasscan HERNANDES MA 7926 000 0 0 ; 3352 000 0 0 ; 3 21.00
DE HIPISMO / TORDILHA / F
NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)
26 0 NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ﬁs&elsl\g;\\ L\g?ﬁfgg'\xg;;' s MA 80.62 0.00 0 0 - 34.74 0.00 0 0 - 4° 20.00
TORDILHA / M
FRISBEE COOPER (IA) MARIA CAROLINA ALVARES CORREA CIMA
23 0 #82?,,{,1[%““5“"“ 14/08/2010 / SELA HOLANDESA/ s noea ol ONSO NALETT / CHSA MA 80.41 0.00 0 0 - 39.28 0.00 4 0 4 6 18.00
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DESEMPATE R$ 1.000,00 - PMR/JCA R$ 1.000,00 - AMA/MA R$ 1.000,00 - ABERTA

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
= ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES

0 QUANTUM / GLASNOST GMS / 01/01/2011 / BRASILEIRO DE MA 74.24 0.00 0 0 = = = - - Desist. 9° 15.00
HIPISMO / TORDILHA / M GUSTAVO CESAR DE SOU / CHSA
CARTINO HCRUZ (TE) IVAN DOS SANTOS ABRAO

0 CARTHOES-B Z / REBEL Il Z / 12/11/2011 / ZANGERSHEIDE / MA 85.39 0.00 0 1 1 - - - - - 11° 13.00
CASTANHA / 1 FERNANDO DAL SASSO M / CHSA
IPPON VD)

0 DAKAR VDL / QUASIMODO Z / 22/05/2013 / SELA HOLANDESA l[bjllsSFE IELA/SCHS a MA 89.29 0.00 0 2 2 - - - - - 12° 12.00
/TORDILHA / M
LATHAIA JMEN CESAR HENRIQUE DOMINGOS

0 LANDARIO JMEN / QUINAR Z / 10/12/2010 / BRASILEIRO DE MA 80.27 0.00 4 0 4 - - - - - 16° 8.00
HIPISMO / CASTANHA / F CESAR HENRIQUE DOMIN / HSUZAN
SYLVANO

MARCIA HERNANDES

0 MARLON / UPPERCUT / 08/06/1999 / SELA HOLANDESA / MA 82.35 0.00 4 0 4 = = = = = 18° 6.00
CASTANHA / M MARCELO ALMEIDA / CHHF
LADY CALLA

0 CARETELLO B / LANDRITTER / 25/02/2005 / OLDENBURGER / g;;;\llflﬁ Eg’;‘;ﬁl’:%%_gf AZEVEDO MA 82.92 0.00 4 0 4 - - - - - 19° 5.00
CASTANHA / F
ZAMORA COOPER (*)

0 PADINUS / LAURIN HOLSTEIN NRA / 27/03/2004 / SELA Mﬁfﬁf@?gk'ﬁ‘@ Aﬁ"/vc";\gfs CORREA CIMA MA - - - - Elimin. - - - - - 22° 0.00
HOLANDESA / CASTANHA / M
CORIANDO JMEN Il (TE)

0 CHRONIC JMEN / WEINBERG / 29/09/2006 / BRASILEIRO DE ﬁ‘é?gﬁ;&gfo%&%@ A/ M3MCIA AB 82.92 0.00 0 0 - 35.31 0.00 0 0 - 1° 27.00
HIPISMO / CASTANHA / M
CONGO ITAPUA

0 PALLADIUM JMEN / FURIOSO Ill / 23/11/2002 / BRASILEIRO DE ”,mﬁgf@%f& EQ%EE A AB 78.86 0.00 0 0 - 36.34 0.00 0 0 - 2° 25.00
HIPISMO / CASTANHA / M
SINLEI JOTER

ALBERTO DE SOUZA

0 (RAE) SINGULAR JOTER i (TE) / ACLAND JOTER (TE) / AB 78.54 0.00 0 0 - 38.01 0.00 0 0 - 3° 24.00
04/11/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA / M CARLOS EDUARDO FERRE / M3MCIA
BRILHANTE 3K (IA) ELOY VALLES PRIETO JR

0 HARLEY VDL / EMILION / 11/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO J AB 80.54 0.00 0 0 - - - - - Desist. 4° 23.00
/ CASTANHA /M PATRICIA RODRIGUES V / CHSAN
BLUE LABEL

0 STILIO / ISADORA / 24/11/2013 / SEM REGISTRO NO STUD ’%ﬁl‘l_cll-loE;{El\gg L'EB/TSQ AF ORONI AB 78.41 0.00 0 0 - - - - - Forfait 5° 20.50
BOOK / CASTANHA / M

5 GUILHERME DUTRA FORONI : .

/EL DULZON / 27/11/1981 / BRASILEIRO DE HIPISMO /10 oc e o) veira J/CHSA AB 78.91 0.00 0 0 - - - - - Forfait 5 20.50
TORDILHA / F
JASPER METODO (IA) .

0 DIAMANT DE SEMILLY / CANTURO / 20/08/2012 / BRASILEIRO L’ﬁig EE?O?QIZ\ITED\I Z/?:HS 4 AB 81.95 0.00 0 0 - - - - - Forfait 5° 20.50

DE HIPISMO / CASTANHA / M '

.|3|.
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 24

COPA COBRE - 1.10M

DATA: 21/02/2021 HORA: 11:15 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PMR/JCA R$ 1.000,00 - AMA/MA R$ 1.000,00 - ABERTA

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JAZZANULA-N

CORLAND / SILVERSTONE / 06/06/2014 / SELA HOLANDESA /

TORDILHA / F
ITALIANO T (

CASSINI Il / BON AMI / 30/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

1A)

CANTICO JOTER (IA)

CANTURO / CAL
CASTANHA /M

DRAGAO

EI JOTER I/ 01/11/2007 / HOLSTEINER /

CHIFLE / EN CASO / 06/11/1974 / SELA ARGENTINA /

CASTANHA /M
NEKTAR

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HSCH CALABRIA
HSCH CALTENDER / BAYARD DELLE / 17/06/2011 /

BRASILEIRO DE
CASSIDONIA

CASSINI Il / FLY HIGH / 20/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / F

HIPISMO / CASTANHA / M
AIM (IA)

NG ALL RIGHT (IA)

SPARTACUS / SUPER METODO / 23/12/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M

HFG LORD C

ARETINO D“OLYMPO (TE)

CARTAZ (*) / INDOCTRO / 12/12/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SALAMANDRA NEW GLAMM

CHAPMAN ROUGE / HFB REVENGE / 18/01/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
MOSSORO ITAPUA

(RAE) JMEN GOLDFINGER / PALLADIUM JMEN / 18/12/2010 /

BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M

LORDINO BR (IA)
LORD Z / PIT Il JMEN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /  -coa''ny | AMOUNIER DE / CHSA

CASTANHA /M

CURLING JMEN I (TE)

CHILENO JMEN (IA) / CALISCO JMEN / 18/08/2013 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

BRDK BABI LU
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCAS AMOEDO CONDE
WALTER CONDE JUNIOR / CHSA

LORENA PAIXAO IRIGOYEN
RICARDO MACEDO FACCH / EJA

VITOR DANTAS MEDEIROS
JOSE MEDEIROS DE CAR / SHP

MAURICIO THOMAZOLLI COELHO
DONALD NOBLE MARSHAL / HBR

MARCIO APPEL
./ CHSA

GABRIEL SAMPAIO SOUZA
EM PROCESSO DE TRANS / CHHF

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
JOAO VITOR MARCON E / EJA

RODRIGO FORLIM
RENATA NANNI GAZZETT / EERF

STEPHANIE MACIEIRA
HELTON MORGAN SANTOS / SHBRA

PAULA TELLES
ADAUTO MARCONDES FRE / HBF

RODOLPHO CURY MAIA
ANDREA REGINA VIEIRA / SHC

ANTONIO FORTINO NETO

LUCAS DIAS SANTOS
AGROMEN AGROPECUARIA / HBR

JOAO VITOR MORAES DE OLIVEIRA

./ M.AMMA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

82.43

85.30

90.40

76.16

81.53

83.15

84.85

85.61

86.26

87.67

74.67

77.28

80.61

82.55

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 - - - - - Forfait
0.00 0 1 1 - - - - -
0.00 0 2 2 - - = o -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 0 4 - - = o -
0.00 4 0 4 - - - - -
0.00 4 1 5 - - = o -
0.00 4 1 5 - - - . -
0.00 4 1 5 - - s - -
0.00 4 1 5 - - - , -
0.00 8 0 8 - - . - -
0.00 8 0 8 - - - , -
0.00 8 0 8 - - = o -
0.00 8 0 8 - - - - -

CLASS PTS
PROVA PROVA

5o

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

20.50

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00



37
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RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 24

COPA COBRE - 1.10M

DATA: 21/02/2021 HORA: 11:15 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 1.000,00 - PMR/JCA R$ 1.000,00 - AMA/MA R$ 1.000,00 - ABERTA

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

VICTOR BR (TE)
VIGO D ARSOUILLES / CASSINI I / 08/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SL BACAMARTE Il (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

IRIS STA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

XINITA 3K

NEW QUIDAM / (RAE) LE GRANNUS METODO /02/11/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SL INDIVA
VINDOCTRO / EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RICARDO MONTEIRO DA LUZ
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

RACHEL MENDONCA DE CASTRO ALVES
COUDELARIA SOUZA LEA / HS

ANTONIO FORTINO NETO
./ CHSA

ELOY VALLES PRIETO JR
LEANDRO CASTELLO ESC / CHSAN

NINA FRANZISKA BABBE
NINA FRANZISKA BABBE / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

92.42

79.39

83.11

83.22

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 12

Penal

Total

11

12

12

12

Desist.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

22°

23°

24°

25°

26°

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



